社團法人臺灣體育運動管理學會　函

地址：10357臺北市大同區重慶北路二段

184號4樓
承辦人：陳邠婕
電話：02-28861261#14

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月21日
發文字號：臺體管康字第1130000026號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送本會辦理「2024年臺灣體育運動管理國際學術研討
會」之實施計畫，敬請惠予公告並鼓勵體育相關系所師生
踴躍報名。

說明：
一、本研討會訂於2024年6月1日（六）假犇亞會議中心201會

議室辦理（臺北市松山區復興北路99號2樓），將邀集國
內及國際級學者專家，針對全球運動管理方向及學術等議
題進行深度座談。

二、論文發表分為海報發表與口頭發表，投稿資訊與活動日程
請詳閱附件實施計畫。

三、報名自即日起至113年4月30日（星期五）止，請至網站本
會官網（https://tassm.org.tw/#/）點選相關連結進行
線上報名，報名人數以90名為限。

四、活動費用(一)研討會活動報名：免費，不供餐。(二)研討
會口頭及海報發表：發表者每篇酌收500元，繳費方式請
詳閱實施計畫第3頁。

五、聯絡單位(一)研討會報名問題請洽：02-2886-1261*11 康
小姐(二)研討會投稿問題請洽：02-2886-1261*26 林先生

正本：大仁科技大學、大同技術學院、敏實科技大學、大葉大學、大漢技術學院、中

國文化大學、中國醫藥大學、中華醫事科技大學、元培醫事科技大學、台北海
洋科技大學、台南應用科技大學、台灣首府大學、弘光科技大學、正修科技大
學、吳鳳科技大學、育達科技大學、明道大學、明新科技大學、長榮大學、建
國科技大學、美和科技大學、真理大學、高苑科技大學、高雄醫學大學、國立
中正大學、國立中興大學、國立成功大學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國
立金門大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、國立高雄大學、國立高雄師
範大學、國立勤益科技大學、國立清華大學、國立雲林科技大學、國立嘉義大
學、國立彰化師範大學、國立臺中教育大學、國立臺北大學、國立臺北教育大
學、國立臺北藝術大學、國立臺北護理健康大學、國立臺東大學、國立臺南大

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣藝術大學、國立臺灣體育運
動大學、國立澎湖科技大學、國立體育大學、崑山科技大學、康寧大學、朝陽
科技大學、德育護理健康學院、聖約翰科技大學、嘉南藥理大學、臺北市立大
學、輔仁大學、遠東科技大學、樹德科技大學、環球科技大學

副本：本會行政組

第2頁  (共2頁)